关于对临淄区医疗美容机构卫生监督量化分级评定结果公示

    根据市卫健委《关于转发省卫健委<山东省医疗机构信用评价管理办法（试行）>的通知》《淄博市关于开展口腔医疗机构、医疗美容机构卫生监督量化分级管理工作的通知》的要求，我局遵循公平、公正、公开和认真负责、严格审核的原则，组织评定小组对全区2家医疗美容机构开展了卫生监督量化分级评定工作，现将评定结果公示如下，公示时间5个工作日，如有异议请于2023年11月23日前向临淄区卫生健康局提出，联系电话：0533-7858831。

临淄区卫生健康局
2023年11月15日

医疗美容机构量化分级评定结果
	序号
	单位名称
	评价等级

	1
	临淄美逸医疗美容门诊部
	B

	2
	临淄乾美医疗美容门诊部
	B